（様式第１－１号）

令和　　年　　月　　日

盛　岡　市　長　様
住所
法人名又は団体名
代表者職名・氏名　　　　　　　　　　  印

盛岡市事業拠点分散化等動向調査業務委託
提案申込書
このことについて，下記のとおり関係書類を添付して提案します。
また，公告中２の(1)及び(2)に規定する要件を満たしていることを誓約します。

記
１　提出書類

□ 提案資格を有していることを証明する書類（写しでも可）　　　　　　　　  １部
　※現に盛岡市の入札参加資格者等名簿に登録済みである場合は不要
(1)　法人登記簿の謄本(法人の場合のみ)
(2)　定款又は寄附行為(全て複写。法人以外の団体にあっては，これらに相当する書類)
(3)-1　直近の国に納付すべき法人税，消費税及び地方消費税の納税証明書（法人：その３
の３，個人：その３の２）  　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　１部

(3)-2　税情報確認同意書（様式第２－１号）  　　　　　 　　　　　　　　 １部

(3)-3　直近の国税又は市民税等の納税義務がない場合は，その理由を記載した申立書
（様式第２-２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
※直近とは納付期限が到来しているものを指します。
　□ 申請する団体の役員等名簿（様式第３号）　　　　　　　　　　　　　　　  １部
　※現に盛岡市の入札参加資格者等名簿に登録済みである場合は不要
□ 企画提案書（様式第４号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ６部
□ 事業予算書（様式第５号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ６部
　□ 設立趣旨，事業内容のパンフレット等提案者の概要が分かるもの　　        ６部
□ 実績調書  （様式第６号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ６部
※官公庁又は民間から受託した類似業等の契約実績を記載してください。
※提出する書類について，該当する□にレ印を記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

担当部署

担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
Ｅメール